[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.07.2012г                                   с. Алексеевка                                №    36 - п
О внесении дополнений в Постановление

 от 24.06.2009 № 35-п «О принятии на учёт
 в качестве нуждающегося  в улучшении

 жилищных условий Зенченко Д.В.»
 1. Зенченко Денис Владимирович 1988г. рождения, в связи с изменением состава  семьи,   обратился  с  заявлением о постановке  на  учет нуждающегося  в улучшении жилищных  условий  по месту  жительства члена его семьи:

сын – Зенченко Артём Денисович 01.03.2012 года  рождения,  зарегистрирован по адресу: Красноярский край, Курагинский район, село Алексеевка, ул. Молодежная, д. 27 кв. 1

Зенченко Артём Денисович 01.03.2012 года  рождения  жилых  помещений по  договорам социального найма и  в  собственности  не  имеет.

           В соответствии с п.1 ч.1ст.51 Жилищного кодекса Российской Федерации:

           Принять Зенченко Артёма Денисовича 01.03.2012 года  рождения  на учет  в качестве  нуждающегося в жилых  помещениях  в составе семьи Зенченко Дениса Владимировича 1988г.  с   28.05.2012 года  в очереди  № 4.
         2. Контроль  за  исполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.

         3. Постановление  вступает в силу  со дня  подписания.

Глава администрации                                                                    А.А. Волощенко